NUEVOS USUARIOS UBICADOS EN EL MUNICIPIO DE INÍRIDA Y EN LAS CO-
MUNIDADES DE TIERRA ALTA, EL MEREY SABANITAS, ALTA MIRA, PLATANI-
LLAL, CUCURITAL, PORVENIR, PAUJIL, 25 DE JULIO, VÍA GUAMAL, DEL MUNI-
CIPIO DE INÍRIDA EN EL DEPARTAMENTO DEL GUAINÍA”. 

3. Presupuesto estimado: Es de MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES 

CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 
1.372.113.953). Este valor además incluye los costos de descuentos Muni-
cipales, Departamentales y Nacionales con que se gravan esta clase de 
transacciones, gastos de legalización del contrato.  

La presente contratación está sujeta al certificado de disponibilidad